TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 4554-CV/TU
Tổng kết tình hình thực Nghị quyết 21-NQ/TW

ngày 22/11/2012 của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:   - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,
- Các huyện, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,
- Các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

Thực hiện Công văn số 4774-CV/BKTTW ngày 26/6/2020 của Ban
Kinh tế Trung ương về báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết số
21-NQ/TW ngày 22/11/2012 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của
Đảng đối với công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế giai đoạn 2012 – 2020
(sau đây viết tắt là Nghị quyết 21), Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ
báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết 21 (có Đề cương của Ban
Kinh tế Trung ương kèm theo); gửi Ban Thường vụ Tỉnh ủy (đồng thời gửi
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy) trước ngày 20/8/2020.

 2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Ban
Tuyên giáo Tỉnh uỷ tổng hợp, xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết 21 trên địa bàn tỉnh, gửi Ban
Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, quyết định trước ngày 10/9/2020.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

ơ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-07-10T10:13:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!